

Årsredovisning

Norra Stockholm Bygg AB

Org.nr 556336-3026

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 2024-12-10.



Johan Larnesjö

Årsredovisning för
Norra Stockholm Bygg AB
556336-3026

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norra Stockholm Bygg AB, 556336-3026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att utföra totalentreprenader i byggbranschen. Bolagets säte är Stockholms Län, Stockholms kommun.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under året har arbetet med att driva totalentreprenader i egen regi, och samtidigt färdigställa projekten som förvärvades från konkursbot, i kombination med en något vikande konjunktur har gjort att omsättningen har sjunkit.

Bolaget har under räkenskapsåret tecknat ett antal nya order, och förväntas teckna ytterligare i början av 2025 för att ha en god orderstock.

Under året har även arbete med kvalitets- och miljöcertifiering påbörjats, målsättning är att bolaget ska bli BKMA certifierat i slutet av Q1 -2025.

Ägarförhållanden

Under räkenskapsåret har Larne Invest AB förvärvat samtliga aktier från den tidigare minoritetsägaren Fastec Sverige Aktieföretag då denne försatts i konkurs.

Företaget ägs till 100% av LARNE Invest AB, 559205-3606. Vilket också är moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	124 588 141	213 571 687	192 797 475	103 126 921
Rörelseresultat	9 292 882	2 571 882	16 355 017	14 416 864
Resultat efter finansiella poster	9 327 230	2 563 305	16 335 066	14 398 577
Rörelsemarginal %	7,5	1,2	8,5	13,9
Avkastning på totalt kapital %	29	7,9	20	26
Avkastning på sysselsatt kapital %	45,8	21,9	25,3	33,4
Avkastning på eget kapital %	48,8	21,9	65,8	53,8
Balansomslutning	32 453 041	32 664 769	64 508 155	43 181 463
Soliditet %	58,9	35,9	38,5	50,7
Medelantalet anställda	9	9	9	8

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obesktade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	240 000	40 000	1 753 260	7 308 334
Balanseras i ny räkning			7 308 334	-7 308 334
Årets resultat				7 375 883
Utgående balans	240 000	40 000	9 061 594	7 375 883

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	9 061 594
Årets resultat	7 375 883
Medel att disponera	16 437 477

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	16 437 477
Summa	16 437 477

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 588 141	213 571 687
Övriga rörelseintäkter		7 825	22 865
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		124 595 966	213 594 552
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 824 863	-199 712 593
Övriga externa kostnader	3,4	-3 470 648	-2 318 275
Personalkostnader	5	-8 451 015	-8 713 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-556 397	-278 457
Övriga rörelsekostnader		-161	0
Summa rörelsens kostnader		-115 303 084	-211 022 670
Rörelseresultat		9 292 882	2 571 882
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 057	-8 577
Summa resultat från finansiella poster		34 348	-8 577
Resultat efter finansiella poster		9 327 230	2 563 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	6 720 000
Summa bokslutsdispositioner		0	6 720 000
Resultat före skatt		9 327 230	9 283 305
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	-1 951 347	-1 974 971
Summa skatter		-1 951 347	-1 974 971
Årets resultat		7 375 883	7 308 334

202412160897

Dokumentation av bokslutet 2024. 11/11/2024. 11/11/2024. 11/11/2024.

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	66 150	66 150
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	2 097 690	545 087
Summa materiella anläggningstillgångar		2 163 840	611 237

Summa anläggningstillgångar

2 163 840 **611 237**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 851 798	17 530 549
Aktuell skattefordran		1 689 903	1 144 913
Övriga fordringar		17 497	725 996
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9	549 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	143 588	865 192
Summa kortfristiga fordringar		14 252 026	20 266 650

Kassa och bank

Kassa och bank	16	16 037 175	11 786 882
Summa kassa och bank		16 037 175	11 786 882

Summa omsättningstillgångar

30 289 201 **32 053 532**

SUMMA TILLGÅNGAR

32 453 041 **32 664 769**

202412160898

Dokumentnummer: 1/NIKE-CI 7MI-JUNY II -YRRE-711CR-00176

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

240 000

240 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

280 000

280 000

Fritt eget kapital

17

Balanserat resultat

9 061 594

1 753 260

Årets resultat

7 375 883

7 308 334

Summa fritt eget kapital

16 437 477

9 061 594

Summa eget kapital

16 717 477

9 341 594

Obeskattade reserver

11

Periodiseringsfonder

3 000 000

3 000 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 000 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12

1 414 281

0

Summa långfristiga skulder

1 414 281

0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

12

257 148

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

13

1 819 939

898 402

Leverantörsskulder

5 133 033

12 750 574

Övriga skulder

153 970

162 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

3 957 193

6 512 137

Summa kortfristiga skulder

11 321 283

20 323 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 453 041

32 664 769

2024121600899

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
<i>Den löpande verksamheten</i>			
<i>Ingångsvärde löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster		9 327 230	2 563 305
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		556 397	278 457
Betald inkomstskatt		-2 496 337	-1 797 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 387 290	1 043 779
<i>Förändring rörelsefordringar</i>			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		6 559 614	15 307 582
Ökning/minskning av rörelsefordringar		6 559 614	15 307 582
<i>Förändring rörelseskulder</i>			
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-9 259 040	-16 463 796
Ökning/minskning av rörelseskulder		-9 259 040	-16 463 796
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 687 864	-112 435
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-2 109 000	-300 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 109 000	-300 000
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Upptagna lån		2 000 000	0
Amortering av skuld		-328 571	0
Utbetald utdelning		0	-15 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 671 429	-15 000 000
Årets kassaflöde		4 250 293	-15 412 435
Likvida medel vid årets början		11 786 882	27 199 317
Likvida medel vid årets slut	16	16 037 175	11 786 882

2024121600900

Dokumentationsurl: I:\NIVE CI 7MI_JNY11_YRRIID.71\ICRE.COM76

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 -7 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Följande bedömningar har en effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Eftersom företaget driver stora och förhållandevis komplexa projekt är avsättningar för tillkommande inäkter och kostnader samt garantiavsättningar svåra att bedöma. Bedömningar och beräkningar har för varje enskilt projekt gjorts utifrån kända faktorer. Företagsledningen har gjort bedömningar och uppskattningar avseende värdering av fordringar och skulder kopplat till tvister avseende genomförda projekt. Företagsledningens samlade bedömning grundas på uppgifter från inblandad personal, juridisk expertis och tillgänglig dokumentation.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Årets inköp från koncernföretag	900 000	0

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	746 728	1 012 320

Not 4 Ersättningar till revisorer

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Ernst & Young	Revisionsuppdrag	72 600	149 000
Ernst & Young	Skatterådgivning	5 000	5 000
Summa		77 600	154 000

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Kvinnor	1	0
Män	9	9
Medelantalet anställda	10	9

Löner och andra ersättningar

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Styrelsen och verkställande direktören	396 000	792 000
Övriga anställda	4 999 976	4 735 840
Summa	5 395 976	5 527 840

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	253 792	251 746
Övriga anställda	738 952	1 019 921
Summa pensionskostnader	992 744	1 271 667
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 150 909	2 029 349
Summa	3 143 653	3 301 016

Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<i>Aktuell skatt</i>		
Aktuell skatt	-1 951 347	-1 974 971
Summa	-1 951 347	-1 974 971
Summa	-1 951 347	-1 974 971

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	9 327 230	9 283 305
Gällande skattesats (%)	20,60	20,60
Skatt enligt gällande skattesats	-1 921 409	-1 912 361

Skatteeffekten av redovisade poster

Typ av väsentlig post	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Ej avdragilla kostnader	13 875	23 765
Ränta periodiseringsfond	16 192	38 845
Ej skattepliktig intäkt	-129	0
Summa	29 938	62 610

Not 7 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	66 150	66 150
Utgående anskaffningsvärden	66 150	66 150
Redovisat värde	66 150	66 150

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 864 287	1 564 287
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 109 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	3 973 287	1 864 287
Ingående avskrivningar	-1 319 200	-1 040 743
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-556 397	-278 457
Utgående avskrivningar	-1 875 597	-1 319 200
Redovisat värde	2 097 690	545 087

Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2024-06-30	2023-06-30
Upparbetad intäkt	549 240	0
Redovisat värde	549 240	0

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	124 889	64 009
Förutbetalda räntekostnader	0	309 984
Tillkommande poster på avslutade projekt	0	472 799
Övriga poster	18 700	18 399
Summa	143 589	865 191

Not 11 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2023	3 000 000	3 000 000
Summa	3 000 000	3 000 000

Not 12 Långfristiga skulder

<i>Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0
Skulder som förfaller mellan 2-5 år efter balansdagen	1 414 821	0
Skulder som förfaller mellan inom 1 år efter balansdagen	257 148	0
Summa	1 671 969	0

Not 13 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2024-06-30	2023-06-30
Fakturerat belopp	7 144 608	15 052 000
Upparbetad intäkt	-5 324 669	-14 153 598
Redovisat värde	1 819 939	898 402

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Upplupna semesterlöner	792 175	872 756
Upplupna sociala avgifter	248 901	274 220
Tillkommande poster på avslutade projekt	0	4 757 624
Övriga poster	2 916 117	607 537
Summa	3 957 193	6 512 137

Not 15 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter till förmån för andra

Typ av säkerhet	2024-06-30	2023-06-30
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	1 670 000	0
Summa ställda säkerheter	1 670 000	0

Not 16 Sammansättning av likvida medel

	2024-06-30	2023-06-30
Banktillgodohavanden	16 037 175	11 786 882
Summa	16 037 175	11 786 882

Not 17 Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	9 061 594
Årets resultat	7 375 883
Medel att disponera	16 437 477

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	16 437 477
Summa	16 437 477

Underskrifter

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Johan Larnesjö
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Katarina Söderberg
Auktoriserad revisor

202412160907

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024121600908

JOHAN LARNESJÖ

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 1624fc75f0f17d[...]5ce781b57fbef

IP: 81.237.xxx.xxx

2024-12-10 14:43:23 UTC



Sigrid Katarina Söderberg

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: d104179a5a98e5[...]54c81b774defa

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-10 14:45:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


